КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 19.06.2020                                     пгт Шушенское	№ 473-45/н

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 14.02.2020 № 447-41/н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шушенский район» на 2020 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2011 № 219-13/н «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шушенский район», руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Шушенского районного Совета депутатов от 14.02.2020 №447-41/н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шушенский район» на 2020 год»:
- дополнить приложение к Прогнозному плану (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шушенский район» на 2020год»  пунктом 6  в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом разместить на сайте администрации Шушенского района (www.arshush.ru) информацию о внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 14.02.2020 № 447-41/н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Шушенский район» на 2020 год»
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу (Шишкин О.В.).
4.	Настоящее решение  вступает в силу со дня  его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель
Шушенского районного                                                                Глава
Совета депутатов                                                                         Шушенского района

_____________ П.С. Сасин                                                         _________ А.Г. Керзик

Приложение к решению
районного Совета депутатов
от 19.06.2020 № 473-45/н

Прогнозный перечень
объектов имущества муниципальной собственности муниципального образования «Шушенский район», подлежащих приватизации в 2020 году

	№ п/п

	Вид имущества

	Наименование
объекта
	Адрес
объекта
	Общая площадь помещения (здания), кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

6

Нежилое помещение

назначение: нежилое
кадастровый номер 24:42:2401001:579

Красноярский край, Шушенский р-н, пгт. Шушенское, ул. Первомайская, д. 52, пом. 1

474,7

1392454,35

                    Председатель КУМИ                                                                                                                    И.К. Кринберг